

Randløv Petersen Salg A/S

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 05 06 39

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Poul Flemming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Salg A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup Telefon: 43350900 CVR-nr.: 35 05 06 39 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Henrik Kjærsgaard Bæk Stig Dircks Poul Flemming Hansen
Direktion	Ole Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	4.496	2.655	4.640
Resultat før finansielle poster	296	-1.219	787
Finansielle poster, netto	-294	-295	-267
Årets resultat	3	-1.182	391
Balance:			
Balancesum	314	519	1.060
Egenkapital	-639	-642	891
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	0	273	-422
Finansieringsaktivitet	0	-350	0
Nøgletal i %: *)			
Soliditetsgrad	-203,5	-123,7	84,1

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Hoved- og nøgletallene for 2013/14 omfatter 16 måneder.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at udføre salgsaktiviteter for søstervirksomheden Randløv Petersen A/S, der er autoriseret Fiat- og Mitsubishi-forhandler samt autoriseret Toyota- og Chevrolet-værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.496 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 3 t.kr., mod et underskud sidste år på 1.182 t.kr. Årets resultat er påvirket af en omkostning på 285 t.kr. vedrørende igangværende registreringsafgiftssag med SKAT.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ og udgør på balancedagen -639 t.kr., og hele aktiekapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere aktiekapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år og dermed uændrede finansielle poster.

På baggrund af ovennævnte forventes et forbedret resultat, ligesom selskabet forventes fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen i søstervirksomheden Randløv Petersen A/S valgt at opsig autorisationen på salg af Fiat person- og varebiler. Søstervirksomheden fortsætter dog som autoriseret Fiat-værksted. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.496.054	2.654.762
Fælles- og administrationsomkostninger	-4.199.983	-3.873.604
Resultat før finansielle poster	296.071	-1.218.842
Finansielle indtægter	0	34
1 Finansielle omkostninger	-294.405	-295.263
Resultat før skat	1.666	-1.514.071
Skat af årets resultat	900	331.700
Årets resultat	2.566	-1.182.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.182.371
Disponeret i alt	2.566	-1.182.371

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	313.400	331.700
Andre tilgodehavender	0	186.502
Tilgodehavender i alt	<u>313.400</u>	<u>518.202</u>
Likvide beholdninger	<u>701</u>	<u>696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.101</u>	<u>518.898</u>
Aktiver i alt	<u>314.101</u>	<u>518.898</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-1.139.109</u>	<u>-1.141.675</u>
Egenkapital i alt	<u>-639.109</u>	<u>-641.675</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	862.210	1.114.973
Anden gæld	<u>91.000</u>	<u>45.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.210</u>	<u>1.160.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>953.210</u>	<u>1.160.573</u>
Passiver i alt	<u>314.101</u>	<u>518.898</u>

4 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	2.566	-1.182.371
5 Reguleringer	293.505	-36.471
6 Ændring i driftskapital	-20.861	1.915.803
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	275.210	696.961
Renteindbetalinger og lignende	0	34
Renteudbetalinger og lignende	-294.405	-295.263
Pengestrøm fra ordinær drift	-19.195	401.732
Betalt selskabsskat	19.200	-129.140
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5	272.592
Betalt udbytte	0	-350.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-350.000
Ændring i likvider	5	-77.408
Likvider 1. juli	696	78.104
Likvider 30. juni	701	696
 Likvider		
Likvide beholdninger	701	696
Likvider 30. juni	701	696

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	294.405	295.263
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>294.405</u>	<u>295.263</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

28. februar 2013, kapitalindsud i forbindelse med stiftelsen 500.000 kr.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-1.141.675	40.696
Årets overførte resultat	<u>2.566</u>	<u>-1.182.371</u>
	<u>-1.139.109</u>	<u>-1.141.675</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2016 udgør i alt 20.064 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
5. Reguleringer		
Finansielle indtægter	0	-34
Finansielle omkostninger	294.405	295.263
Skat af årets resultat	-900	-331.700
	<u>293.505</u>	<u>-36.471</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	186.502	795.630
Ændring i anden gæld	-207.363	1.120.173
	<u>-20.861</u>	<u>1.915.803</u>